МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

______имени Героя Российской Федерации И.В. Коробова г. Вязьмы Смоленской области__________
215116, Смоленская область, г.Вязьма, ул. Докучаева, д. 2 Тел.: директор 8(48131) 6-12-69 ИНН 6722011997, КПП 672201001, email: moyssh-3@yandex.ru

ПРИКАЗ
31.08.2023 г. №01-01/111-1

О создании Штаба воспитательной
работы в 2023-2024 учебном году

В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях координации
воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения,
пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и на основании решения
педагогического совета школы от 31.08.2023 г. протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года.
2. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя директора
по ВР Алексееву Н.Н.
3. Утвердить:

чебный год (Приложение № 1);
ие № 2).
авляю за собой.

- состав ШВР
- положение
4. Контроль

Директор шк<
Ознакомлены
« $  '/ »

Н.А. Венедиктова

Н.Н. Алексеева

Приложение № 1 к приказу № 01-01/111 от 31.08.2023
Состав штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год.

1. Алексеева Н.Н. -  заместитель директора по воспитательной работе,
руководитель штаба воспитательной работы.
2. Бычкова С.А. -  советник директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями
3. Агеева Т.М. -  заместитель директора по УВР.
4. Венедиктова Н.А. -  директор
5. Кириенко О.А.- школьный библиотекарь.
6. Александрова Н.П. -  руководитель ШМО классных руководителей.
7. Пятница Е.В. -  учитель начальных классов, руководитель ШМО учителей
начальных классов.
8. Прудникова М.А. -  социальный педагог
9. Орлова О.В. -  педагог-психолог.
10. Николаева А.В. -  педагог -  организатор ОБЖ, руководитель первичной
школьной ячейки РДДМ, старшая вожатая.

mailto:moyssh-3@yandex.ru